代金引き換え配送 FAX 申込書

(代金は、配達ドライバーに現金でお支払いください。)

FAX: 03-3344-8594

代金引き換え 手数料は **無料**です。 書籍代合計(税込)が **5,000 円以上**は **送料無料**です。

※お支払いは、現金でお願いいたします。

- ※50 冊以上のまとめ買いで 10%引きです。(※但し、この面に記載の当財団の出版物が対象です。)
- ※営業時間 平日 8:45~17:30。16:00 以降のお申し込みは、翌営業日の取扱いとさせていただきます。
- ※最新の取扱い書籍は、東京都福祉保健財団ホームページでご覧いただけます。

住所 〒

以石 担当名 电品 ()	氏名	担当者	電話	()
---------------	----	-----	----	---	---

	書籍名(東京都福祉保健財団発行)	定価(税込)	申込数	合計金額		
	リ・アセスメントカ ~リ・アセスメント支援シートを活用したケアマネジメント事例集~	1,100円				
ケア	改訂 介護支援専門員実務研修テキスト -新カリキュラム対応-	5,170円				
ケアマネジャー関	わかりやすい介護保険制度改正の概要 ~平成30年度制度改正のポイント~	1,100円				
ジャー	医療から逃げない! ケアマネジャーのための医療連携 Q&A(応用)	1,870 円				
- 関 - 連	医療から逃げない! ケアマネジャーのための医療連携 Q&A (入門)	1,540 円				
Æ	居宅ケアプランのつくり方 -わかりやすいアセスメント-	1,980 円				
	ケアプラン困難事例集 -支援困難事例への取り組み方-	2,200 円				
福 祖 機 器	自立支援のための福祉用具ハンドブック	1,980 円				
介	実践!オーラルフレイル対応マニュアル	2,750 円				
関護連予	指導者のための介護予防完全マニュアル	3,300 円				
防	実践!認知症を支える口腔のケア	2,860 円				
7	東京都福祉サービス第三者評価 評価者ハンドブック	649 円				
その他	ひな形でつくる福祉防災計画〜避難確保計画からBCP、福祉避難所〜	1,980 円				
16	NP プログラム「完璧な親なんていない!」 I O 年の歩み	1,320 円				
①書籍代合計						
②送料(下記一覧から該当金額記入。書籍代合計(税込)5,000円以上で送料無料)						
合計代金(①書籍代合計+②送料)						
* 納品書および領収書のほか、右の書類が必要な場合は、○を付けてください。 見積書 · 請						
* 日付の記入の有無 ※希望のない場合、発送の翌営業日の日付を記載します。 記載有 · 記載無						
* 納品書等の宛名が、発送先名と異なる場合 (

送料一覧(佐川急便 e コレクトで発送いたします。)書籍代合計(税込)5,000円以上で送料無料です。

関東·信越·東海	東北·北陸·関西	北海道·九州·四国·中国
440円(税込)	550 円(税込)	770 円 (税込)

離島・沖縄及び一部地域は、船料金や航空料金等の中継料金が別途かかりますのでお問い合わせください。

《当財団処理欄》	受付(/)	伝票 No()		発・	在(/)	W
----------	-----	---	---	--------	---	--	----	----	---	---	---